Uchwala Nr X1/8/2025
Rady Gminy jedlinsk
z dnia 27 stycznia 2025 r.

w sprawie przystapienia do sporzgdzenia zmiany Nr 1 miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy jedlinsk obejmujacy obszar w obrebie
czesci miejscowosci Bierwiecka Wola, Janki, Jedlinsk, Liséw, Nowe Zawady,
Plaskéw, Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. Nr z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r,,
poz. 1130 ze zm.), Rada Gminy jedlinsk uchwala co nastepuje:

§1
1. Przystepuje sie do sporzadzenia zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Jedlinsk obejmujacy obszar w obrebie cze$ci miejscowosci
Bierwiecka Wola, Janki, Jedlinsk, Liséw, Nowe Zawady, Ptaskow, Piaseczno.
2. Zalgcznik Nr 1 do uchwaly stanowi integralng jej czesc.

§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy }edlinsk.

§3

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.




|
S Ao
RN : _,_
x
rnrv-n.ul % ™~ o A.b.;vw =
Wf”m £ ) i
T [ls NN
o — ES e
e L .Wa st S S ﬂ.
xgEY ot
£z ER S =g
S26 ; L&
J m S i -ty = ; |
& B .m / | il !
% |m e N m / M_,, ;{i/ﬂll -ﬂﬂ?ﬂﬂ.lﬂnnﬂlﬁ.ﬂf WJM ,,_ }
T — —— Tl
T e S Iy o
e e Tl

|
[
|
j
/
/
/

]
/
/
/
// ,
/
/]
/
;/

. - -
f./flilflflﬁn m — . / I//rl!lllﬂff] /ﬂfﬂfﬁf —— w lllr”wll.wll,_ _
S— ] Th— i . i o [
S g — — ] s
- T — Tre— 3 T
— ~— ] ~ . | -z
— E‘&ﬂﬂ.ﬂ.ﬂa J:Hl.rl.rfif.lﬁ.l l/m . s g
/ e, e = T
TT— B e, e ' =
— —— T "ty rfni/fl?rf tm'/ B o
— — — e S —— = |
_ e T T Al#iﬂ-d.ﬂ I#Ifrr.fir! m m —
Bt T T T T | 5 ==
. — ;
T _ e — //ilfﬂf rrrllriinﬂ — aﬂl..ﬂlﬂi m | w iflirliL_
- S — — — Tl R
— i .,_ iJF.TJI./rf T rﬁnitllili - 7\ _
Tl N - — . — ey
= AT e T — —
T L — - — |
— | ~——t i T Ea uJI.niJJJJJrFFIi m T
~— T b —— —— tf;ﬂfi m
= — T — — -
Tl T T T TT— i A ﬂftﬂnilJ T
Ny M . — — — e
ST |



